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skønhed

Permanente make-up 
streger kan være flotte

n flot streg viser eller fremhæver det smukke vi er født 
med, det samme gælder med Permanent makeup 
som er tatoverede streger der fremhæver de smukke-
ste sider af dit ansigt. 

Jeg gik til en forkert tatovør
Som så mange andre måtte jeg bare have det lavet, og 
hovedkulds kastede jeg mig ud i at ringe en skønhedsklinik 
op, for at bestille en tid. Manden der tatoverede mig virkede 
som en der havde styr på det, og jeg lagde mig trygt tilbage 
i stolen, jeg fik lov at se de tegnede streger inden han gik i 
gang med nålen, så vi var enige inden han begyndte med 
nålen, og jeg var ikke det mindste bekymret. Da jeg kikker 
i spejlet får jeg et chok. Der var tegnet en dobbelt så stor 
underlæbe end planlagt, og jeg der fra naturens side har 
store læber i forvejen, ligner pludselig en fransk klovn! Jeg 
spørger om det er en fejl, dertil siger han, at der måske skal 
rettes noget af det, og jeg får også beskeden, at det vi ikke 
selv kan rette, det kan en kvinde der fjerner tatoveringer gøre. 
Dagen derpå, kører jeg ud til ham, og han fjerner stregen på 
underlæben. Det gør man ved at tatovere med saltvand på 
det åbne sår, og det gør ubeskriveligt ondt. Efterfølgende skal 
vi vente til sårene er helet, og så skal vi lave en ny streg igen. 

Spørg lige en gang om jeg tør det!
Hvem kan hjælpe mig til at se normal ud igen?
Hvis man søger lidt rundt på internettet, finder man frem til 
en af Danmarks dygtigste kosmetologer, hun hedder Bente 
Jensen og hun har specialiseret sig i permanent makeup, og 
har mere end 13 års erfaring inden for faget. Hende kontak-
ter jeg så og beder om hjælp. Bente indvilliger i at hjælpe så 
godt hun nu kan. Metoden Bente Jensen arbejder med, hed-
der Long-Time-Liner. Med dette system lægges der stor vægt 
på at fremhæve din naturlige udstråling, og justere det der fra 
naturens side driller lidt. Målet er at tilføre udseendet ”det lille 
ekstra pift”, og give kvinder mere selvsikkerhed og selvtillid. 
Med Long-Time-Liner kan man give øjenbryn ny kontur, mar-
kere vippelinjen med en tynd linje, markere læbers naturlige 
linje, eller gøre munden større.
Den faglige vurdering som gøres før behandlingens start er 
meget vigtig.   Først når resultatet er blevet præcist som du 
ønsker det, begynder behandlingen som varer ca. en time. 
Kun professionelle kosmetologer og visagister som har Long-
Time-Liner’s diplom, er autoriserede til at udføre behandlin-
gen. Du kan derfor altid være sikker på at resultatet bliver helt 

perfekt, udtaler Bente Jensen. Long-Time-Liner er en perfekt 
udviklet metode. Tatoveringen udføres med en microtynd nål, 
der indeholder allergitestet (og EU godkendt) plantefarve.
Farverne kan blandes, så de står perfekt til din naturlige 
hudfarve. Long-Time-Liner holder i tre til fem år, afhængig af 
hudtype.

Et vellykket resultat
Det er nu 14 dage siden at jeg var hos Bente Jensen og 
jeg er hende dybt taknemlig. Det der så ud til at blive en 
katastrofe, er heldigvis endt med at blive til et resultat jeg er 
meget glad for i dag. Behandlingen og servicen hos Klinik 
Visage er meget professionelt, atmosfæren på klinikken på 
Frederiksberg er dejlig og afslappende. Så skulle du fristes 
til en permanent makeup, så tænk dig godt om. Vælg ikke 
den første du støder på, men sørg for at sikre dig at det er 
kosmetologer eller visagister med Long-Time-Liner’s diplom, 
der udfører behandlingen. Kunne du tænke dig at læse mere 
om behandlingen, så klik ind på  www.visage-klinik.dk. 

E
Men tænk dig om inden du ligger dig under nålen.
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